پس از گاو، مار، بوزینه، تعدادی از پرندگان و حتی برخی از درختان نزد هندوان مقدس است و آن‌ها را می‌پرستند."

در بخشی از اطلاعات تاریخی که نویسنده درباره مسجد بابری که تا سال‌های اخیر مورد نزاع و درگیری‌های میان مسلمانان و هندوان بود در صفحه ۱۳۵ چنین آمده است:

"... مسجد بابری در سال ۹۳۵ هجری مطابق با ۱۵۲۸ م. در دوران حکومت ظهیرالدین محمد بابر، مؤسس امپراتوری مغول، در منطقه آیودیا در نزدیکی شهر فیض‌آباد بر فراز تپه‌ای پایه‌ریزی شد و به نام وی نامگذاری گردید. منطقه آیودیا برای هندوها بسیار مقدس بود، از این رو یک صاحب منصب انگلیسی در سال ۱۸۸۵ م.